东芜市滨海湾中心医院2024年招聘纳人
岗位管理的编制外人员考试总成绩

及休检名单公告

根据东尧市滨海湾中心医院2024年招聘纳入岗位管理

的编制外人员工作安排’我院已于2024年8月组织考生完

成实操考核·按照《东尧市机关事业单位招聘聘用人员管理

办法》（东人社发〔2020〕 53号）文件要求’现将本次招聘考

试总成绩及体检人员名单予以公布·

＿｀体检人员名单

根据考试总成绩从高分到低分进行排序’按岗位拟招聘

人数确定成建周等75名同志为体检人员’详见附件°

二｀体检事项

1.体检时间:2024年9月2日至2024年9月4日°

2.体检地点;东芜市滨海湾中心医院门诊三楼健康管理

科°

三｀联系方式

联系人:欧老师’联系电话: 0769ˉ85010109

附件:东尧市滨海湾中心医院2024年招聘纳入岗位管

理的编制外人员考试总成绩及体检人员名单

院

院2024年抬聘纳人岗位管埋

绩汇总表及体检名单

单（ 日期: 202408.21院

巍霹 健蜜腊 成绩排名 是否进入体检序号 准考证号 试成绩 实操成绩 总成绩代码

喊ⅢIs! 《｀翻
0｜｜‖001 林浩坚

B｜｛W002 薛链择

B｜｝‖003 沙臭语

B｝｜‖003 石维南

‖｜｛‖003 黄志发
B｜｛‖′006 杨谦

B｜｛‖006 何静虹

0｜｛‖007 应梦琐

0｜｛‖007 曾秋婶

B｜｛‖008 髓雅跨

B｝］‖009 张土明

8｜｛V009 货噬

Bl｛‖010 何铭恒

B｝l‖011 孔莉

B‖‖0l2 黎裕文

B｜｛‖013 陈若谨

Bll‖01q 陈创镇

Bll‖014 张美琴

BⅧ015 彭苏建

B‖‖015 王静恰

Bll‖015 匡容容

B｜l‖016 刘明慧

Bll‖016 冯雕文

Bll‖017 廖凯彬

B｝l‖017 钱儒翰

l］ll‖017 王挺丽

B｝l‖019 路安儿

B｝｛‖019 李银珊

B｝l‖019 傅剑锋

B‖｛γ020 黄链华

Bl｜‖021 薛海豹

B｜｛‖022 郑美红

B‖‖025 梁艺钟

Bl｜‖025 王如

B‖W025 吴玉兰

B｜!‖026 邹雪莲

B‖‖028 吴颖聪

B‖‖028 刘政

B‖‖029 易雪凤

B｝l‖030 张佩娜

Bll‖031 徐钦涌

lⅧγ032 代永杰

B‖‖033 胡艺还

B!｝‖034 陈蔽

B‖‖036 吴静碘

B‖‖036 胡藤碉

B‖W036 骆志娇

B‖‖036 苏恩欣

B‖‖036 曹要

是

是

是

是

是

是
曰

’石

是

是

是

是

是

是

是

是

是
口

正

是

是

是

是
□

页适

是
曰

正

是

是

是／

是

是
田

正

曰

页之

是／

是

是

是

是
□

正

是

是

是
曰

页之

口

延

回

’运

回

～

籍

是

是

是

是

是

95.q0

96.80

9斗。60

95.60

96.60

9《↓.00

9‘｛·80

90·80

95.q0

95.‘｜0

93·80

95.80

88.40

96.80

93·80

9↓.60

93°00

9‖.q0

92.80

9‖.20

94.60

91·60

93·40

93°80

94q0

9‖。00

92°q0

95°00

9480

87,00

9400

88.80

92.00

93.20

9‘｜°80

9‘｜.80

9』°00

95。20

9‘｜。20

90·60

92.80

9q.60

94·‖0

93·q0

80·80

83.20

85·60

81.80

86.00

82·00

95·00

9l.60

96.00

95.30

90°80

90°50

9l.00

8q。00

9l。20

90°q0

92·q0

90·q0

88°80

9‖60

92.q0

93·60

9200

96.00

96.00

97.20

96·20

80·叫0

92.60

90.80

92.80

92。00

86。‖0

96.00

93·00

9l·q0

92.60

88.00

93°80

88.↓0

86·00

86·00

92。00

96°00

96。』0

96°q0

93°60

97。20

93·00

92·20

93.q0

95·40

92.80

93°80

91。70

93。20

95.12

93.l6

］
＝
〗
＝
］
＝
］
＿
〗
＝
］
ˉ
］
＝
’
二
］
＝
〗
＝
］
＝
］
＝
〗
＝
』
＝
］
＝
·
』
＝
］
＝
］
＝
’
二
‖
＝
〗
＝
］
＝
］
＝
〗
＝
］
＝
〗
＿
］
＝
］
＝
〗
］
＝
］
＝
］
＝
］
＝
］
＝
〗
＝
∑
＝
］
＝
］
＝
〗
＝
］
＝
］
＝
］
＝
］
＿
］
］
］
＝
〗
＝
〕
＝
↓
＝
尸
〕

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1q

15

l6

17

18

19

20

2］

22

23

2q

25

26

27

28

29

30

31

32

33

3‖

35

36

37

38

39

40

41

42

‖3

q4

45

q6

q7

48

49

50

95ˉ58

95ˉ39

92ˉ5q

9155

92.1啡

86°0q

92°‘｜6

9］ˉ9（）

92。82

92.02

88°68

95。26

92ˉ82

93.90

95.0止｜

9l.7（）

β〗●

句
｀
＝

＾
四
〃

92.60

93＾5q

90ˉ08

93.02

88.2』
】■■■■■■■■■■■■

93.26

89.8q

88.6q

88.6』

9260

夕
们

■
／

＝
〕

∩
′

95.7』

96.匹｜2

93.‘｜2

92ˉM

89.62

91ˉ7q

90·6q

90°2（〕

89ˉ99

89ˉ8‘｜

单（ 院 日期: 20240821｜

趣隐 艘翔喘准考证序号 代码 试成绩 实操成绩 总成绩 成绩排名 是否进入体检

丑 蚀Ⅲ（lM＂!,瞬
B‖『雨孺嘉仪
Bll‖036 邓宁静

B‖‖036 朱凤玲

B｝］‖036 叶晓瞳

B‖W036 刘庆丹

B‖Ⅳ036 余珊珊

B‖Ⅳ036 王浩丽

B［l‖036 卢海嫡

B｝l‖036 钟汝宁

B｝］W036 张子彦

B‖W036 张蝶

B‖‖036 陈莉

B‖‖036 陈挞茵

B‖‖036 陈泽涵

B［｛‖036 李芳窃

BI｛W036 成利萍

BIlW036 梁雪梅

B｝lW036 周升

BⅧ036 陈登科

B‖‖036 徐刽

B‖Ⅳ036 赖美霞

B‖W036 贺文凤

BⅧ036 廖爱连

B｝l‖036 陈晓宜

B｝lW00l 钟启宇

B‖｛Ⅳ00l ｜冻铡成

B｜｛Ⅵ00l 张子旭

B‖W00l 苏信旺

B‖Ⅳ003 丁金蓉

B‖｜γ003 黎玉玲

B｝l‖003 紫美连

B｝］‖003 邓惠尤

B｝lⅣ00q 段军荣

B｝lⅣ004 王名丽

B｜｜W00q 董梦潞

B‖｛‖005 罩辉

Bl［‖006 沈燕擦

B［［‖006 张丽霞

BⅧ006 李灵芝
Bl｛W007 翁净零

BHW007 尹诗割

B｝l‖′007 ｜欢女杰

B!｜‖007 潘柴＃｜｜

B‖‖008 郑审真

B‖W009 杨琳琳

RⅧ010 周停

B‖W0］］ 李勃

B｝｝‖0］3 曾攀

BⅧ0］3 ／‖晓旅

B‖｛‖0l4 降女澜

B‖‖01q 苏勃撼

B‖‖0］』 陈小容

BⅧ014 陈子琳

B｝IW015 珊舜村

BⅧ0‖6 鼻回熙

B｜｛‖0］6 箭晓玲

叫

石

伍汹

叫

92·20

92.q0

91.00

89.80

9190

90°00

89.50

92.60

90°90

9l.20

87·80

88。90

91.00

88.30

90.90

90·60

89.30

90°30

91。 10

91·00

90.20

89.70

90.10

89.90

89.00

76,00

72°00

缺考
79.00

90.40

缺考
72‖0

缺考
76·00

缺考

缺考
79.00

翁兜考

缺考

缺考
缺考

缺考
缺考

缺考
缺考
缺考

95＾30

92.60

缺考

缺考
缺考

91.20

87·20

87·20

80·00

77.80

9100

回

短
β
＿
了
＿
β
＿
’
—
川
＿
Ⅲ
＿
诅
＿
归
＿
川
＿
旧
—
—
Ⅲ
～
Ⅳ
—
Ⅶ
＿
Ⅲ
—
川
～
Ⅻ
—
皿
—
四
＿
叫
—
屿
～
奶
—
”
一
羽
—
泅
～
＂

是
—
是
—
是
—
是
～
是
—
是
—
是
＿
是
—
圃
瘦
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是
—
是

—
—
—

—
—
—

9l.24

—
＿
～
＿
—

9‖.61
—

92.q2

9l.‘↓q

88.16

87.92

8282

9l.36

单位: 流 日期; 202‖. （）8.21

攘捧 姓磷沸威绩序号 准考证号 代码 实操成绩 总成绩 成绩排名 是否进入体检
l ■

罐
藤
鳖
蕊
篷
擞
裳

船 丝
-鲤童
-壁莹
＝垫童
-垫堂
-鳖壹
醚菱
-垫童
＝垫童
-垫堂
-魁童
＝篮羞
＝鲤兰
-壁童
-蜒莹
-篮童
缺考

90·00

-鲤堂
＝鲤圭
＝壁莹
93.60

＝幽兰
＝鲤童
＝鲤童
85。‖0

86·（）0

80.10

8l·60

79·00

-垫宝
-垫孟
-垫麦
垫麦
-鳖兰
-壁兰
-壁麦
-篮莹
＝壁堂
-垫麦
＝鳖麦
＝垫童
＝壁兰
＝垫室
＝鲤麦
-鲤麦
-鳖童
＝鲤室
-壁麦
＝垫兰
＝垫堂
-垫室
＝遮兰
＝壁室
＝壁麦
＝魁盘
68。00

Ⅷ
—
Ⅷ
—
Ⅷ
＿
Ⅲ
—
血
—
旭
—
Ⅷ
—
加
—
加
—
加
＿
Ⅷ
—
刚
—
灿
—
皿
—
皿
—
皿
—
皿
—
屿
＿
咖
—
呵
＿
四
—
汹
—
刚
—
Ⅻ
—
哑
—
噬
—
酗
—
噬
＿
邮
—
加
—
帆
—
刚
＿
刚
＿
Ⅶ
—
№
＿
阳
—
州
—
师
—
师
—
№
—
叫
—
呐
＿
刚
＿
血
—
匝
—
陋
＿
回
—
师
～
邮
—
呵
—
酗
—
印
—
Ⅷ
＿
皿
—
皿
—
归
＿
咖

川
叫

叫
叫
叫
叫

90.48

92.6‖

汕
—
州
—
…
—
…

延
卫
里
纠

面试和实操实行百分制’合格分数线为80分·总成绩计算方法:考试总成绩＝面
试成绩×30％＋实操成绩×70％。 （根据考生考试总成绩从高到低分进行排序’按岗位
拟招聘人数确定等额的体检人选。 ）